Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка

446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

  тел: 8 (84663)3-61-24

       8 (84663)3-61-25
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №47

от 30.03.2018 г.
«О признании утратившим силу Постановление

администрации сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский Самарской

области за №136 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности,

на аукционах» от 13.10.2016 г.»
     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 г. № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», Постановлением Правительства Самарской области за №249 от 19.04.2017 г. «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Постановление администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области за №136 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,  на аукционах» от 13.10.2016 г., опубликованное в газете «Вестник Богдановки» №26 (148) от 14.10.2016 г., признать утратившим силу.

  2. Постановление администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области за №6 от 14.02.2018 г. ««О внесение изменений в Постановление администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области №136 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на аукционах» от 13.10.2016 г.», опубликованное в газете «Вестник Богдановки» №5 (187) от 22.02.2018 г., признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Богдановка

                     А.М.Сидиряков